1
L
ŘADA
22
Instalační stykače
25 - 32 - 40 - 63 A
úspory energie
v hotelech

.c
z
Objednací kód
Příklad:  řada 22, instalační stykač, 4Z / 25 A, napětí cívky 230 V AC/DC, kontaktní materál AgSnO2, přepínač On-Auto-Off,
mechanická indikace + LED
A B C D
2 2 . 3 4 . 0 . 2 3 0 . 4 3 4 0
řada
typ
3 = 25 A - max. trvalý proud
4 = 40 A - max. trvalý proud
6 = 63 A - max. trvalý proud
7 = 32 A - max. trvalý proud
počet kontaktů
2 = 2 kontakty
4 = 4 kontakty
buzení cívky
0 = AC (50/60 Hz)/DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen vý běrem A, B, C, D z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
22.32 AC/DC 1 - 4 3 - 4 - 5 2 - 4 0
22.34 AC/DC 1 - 4 3 - 6 - 7 2 - 4 0
22.44 AC/DC 4 3 - 6 - 7 1 0 - 7
22.64 AC/DC 4 3 - 6 - 7 1 0 - 7
22.72 AC/DC 1 3 - 4 - 5 1 0
22.74 AC/DC 1 3 - 4 - 6 - 7 1 0
D: provedení
0 = standard
7 = zrcadlový kontakt dle ČSN EN 60947-5-1
C: možnosti
1 = mechanická indikace
       (22.44, 22.64, 22.72, 22.74)
2 =  mechanická indikace + LED
(22.32, 22.34)
4 =  mechanická indikace + LED +
přepínač On-Auto-Off
(22.32, 22.34)
B: druh kontaktů
3 = jen zapínací kontakty
4 =  jen rozpínací kontakty*
(22.32, 22.72, 22.74)
5 = 1Z + 1R
6 = 2Z + 2R
7 = 3Z + 1R
A: materiál kontaktů
1 =  AgNi
4 =  AgSnO2
*u 22.44 - na vyžádání
8